
Fecha de Petición:     04-04-2018

Fecha de Ejecución:    04-04-2018

Fecha de Impresión:    04-04-2018

Base de datos: INREGPRO

REGISTRO CENTRAL DE PERSONAL

Criterios de Selección

020031 RELACIÓN DE PUESTOS DE FUNCIONARIOS

Ordenado POR NIVEL

Fecha de Vigencia ................... : 01-04-2018

Unidad Orgánica ..................... : 49779-01  CONSEJO DE TRANSPARENCIA Y BUEN GOBIERNO

Unidades Dependientes ............... : Si

Complemento Especifico............... :

Clasificación ....................... :    

Adscripcion a Grupo/Subgrupo  ....... :

Nivel ............................... :

Tipo de Puesto ...................... :     

Forma de Provisión .................. :     

País de Residencia .................. :    

Comunidad Autonoma de Residencia .... :    

Provincia de Residencia ............. :    

País de Destino ..................... :    

Comunidad Autonoma de Destino ....... :    

Provincia de Destino ................ :    

Localidad de Destino ................ :    

Agrupación .......................... : NO



RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO DE FUNCIONARIOS
Fecha: 04/04/2018

Página: 1 de 4

5342194

5146646

5342193

4678845

5338134

1098687

5338131

5338133

4678081

2540429

5206004

5206072

5335033

5335034

Puesto

DIRECTOR / DIRECTORA DE OFICINA 

RECLAMACIONES ADMINISTRACIONES 

TERRITORIALES

VOCAL ASESOR / VOCAL ASESORA

JEFE / JEFA DE UNIDAD DE APOYO

JEFE / JEFA DE AREA

JEFE / JEFA DE SERVICIO DE GESTION

ANALISTA DE SISTEMAS

ANALISTA DE SISTEMAS

ANALISTA DE SISTEMAS

JEFE / JEFA DE SECCION DE OFICINA 

RECLAMACIONES ADMINISTRACIONES 

TERRITORIALES

JEFE / JEFA DE SECCION

JEFE / JEFA DE SECCION

ANALISTA PROGRAMADOR

SECRETARIO / SECRETARIA DE DIRECTOR 

GENERAL

SECRETARIO / SECRETARIA DE DIRECTOR 

GENERAL

Descripción

S

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

T.Pto

L

L

C

C

C

C

C

C

C

C

C

L

L

ProC.Especif.

30

30

30

28

26

22

22

22

22

20

20

18

17

17

Nivel

A3

AE

AE

AE

AE

AE

AE

A3

AE

AE

AE

AE

AE

Ad.Pu

A.A   RSE

OCG

OCG

OCG

Observaciones

Gr/Sb

A1

A1

A1

A1

A1A2

A2C1

A2C1

A2C1

A2C1

A2

A2

A2

C1C2

C1C2

Cuerpo

EX11   

EX11   

EX11   

EX11   

EX11   

EX11   

EX11   

EX11   

Titulación

Académica

Formac.

Especif

Adscripción

 29.321,46

 29.321,46

 24.821,72

 16.039,80

 11.278,26

 9.150,68

 9.150,68

 9.150,68

 6.191,08

 3.660,72

 3.660,72

 5.632,06

 7.202,30

 7.202,30

Número de Puestos: 14 

Unidad

X8

X8.X06

X8.X06.001

Mnemotécnico

724-28-001

724-28-001

724-28-001

País-Prov-Loc

ENTES PUBLICOS

CONSEJO DE TRANSPARENCIA Y BUEN GOBIERNO

PRESIDENCIA DEL CONSEJO DE TRANSPARENCIA Y BUEN GOBIERNO

Descripción

48-1

49779-1

49780-1

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

Estado

NV

NV

NV

V

NV

NV

NV

NV

NV

V

NV

NV

NV

NV



RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO DE FUNCIONARIOS
Fecha: 04/04/2018

Página: 2 de 4

Total Puestos: 24

5335037

2215349

5338132

2568313

2604167

5335036

5335035

1212461

4678079

5335038

Puesto

Puesto

SUBDIRECTOR / SUBDIRECTORA GENERAL

SUBDIRECTOR ADJUNTO/SUBDIRECTORA ADJUNTA

JEFE / JEFA DE SERVICIO

JEFE / JEFA DE EQUIPO DE ATENCION AL 

CIUDADANO

JEFE / JEFA DE EQUIPO DE ATENCION AL 

CIUDADANO

SECRETARIO / SECRETARIA DE SUBDIRECTOR 

GENERAL

SUBDIRECTOR / SUBDIRECTORA GENERAL

CONSEJERO TECNICO / CONSEJERA TECNICA

JEFE / JEFA DE SERVICIO

SECRETARIO / SECRETARIA DE SUBDIRECTOR 

GENERAL

Descripción

Descripción

S

N

N

N

N

N

S

N

N

N

T.Pto

T.Pto

L

L

C

C

C

C

L

C

C

C

Pro

Pro

C.Especif.

C.Especif.

30

29

26

18

18

15

30

28

26

15

Nivel

Nivel

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

Ad.Pu

Ad.Pu

Observaciones

Observaciones

Gr/Sb

Gr/Sb

A1

A1

A1A2

C1C2

C1C2

C1C2

A1

A1

A1A2

C1C2

Cuerpo

Cuerpo

EX11   

EX11   

EX11   

EX11   

EX11   

EX11   

EX11   

Titulación

Titulación

Académica

Académica

Formac.

Formac.

Especif

Especif

Adscripción

Adscripción

 29.321,46

 20.021,40

 10.793,30

 4.665,36

 4.665,36

 6.191,08

 29.321,46

 16.039,80

 10.793,30

 6.191,08

Número de Puestos: 6 

Número de Puestos: 4 

Unidad

Unidad

X8

X8.X06

X8.X06.001

X8.X06.001.001

X8

X8.X06

X8.X06.001

X8.X06.001.002

Mnemotécnico

Mnemotécnico

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

País-Prov-Loc

País-Prov-Loc

ENTES PUBLICOS

CONSEJO DE TRANSPARENCIA Y BUEN GOBIERNO

PRESIDENCIA DEL CONSEJO DE TRANSPARENCIA Y BUEN GOBIERNO

S.G. DE TRANSPARENCIA Y BUEN GOBIERNO

ENTES PUBLICOS

CONSEJO DE TRANSPARENCIA Y BUEN GOBIERNO

PRESIDENCIA DEL CONSEJO DE TRANSPARENCIA Y BUEN GOBIERNO

S.G. DE RECLAMACIONES

Descripción

Descripción

48-1

49779-1

49780-1

49781-1

48-1

49779-1

49780-1

49782-1

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

UNIDAD: 

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

UNIDAD: 

Estado

Estado

NV

NV

V

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV



RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO DE FUNCIONARIOS
Fecha: 04/04/2018

Página: 3 de 4

8.- TITULACIONES ACADEMICAS:

7.- ADSCRIPCION A CUERPOS:

AE

A3

ADMINISTRACION DEL ESTADO

ADMINISTRACION DEL ESTADO AUTONOMICA Y LOCAL

6.- ADSCRIPCION A ADMINISTRACION:

C

L

CONCURSO DE MERITOS

LIBRE DESIGNACION

5.- PROVISION:

N

S

NO SINGULARIZADO

SINGULARIZADO

4.- TIPO DE PUESTO:

9.- FORMACION ESPECIFICA:

EX11 EX12+EX13+EX14+EX15 (HASTA 27/07/2007)+EX16+EX17

CLAVES UTILIZADAS

1.- GENERALES:

   LAS ESTABLECIDAS EN LA RESOLUCION CONJUNTA DE LAS SECRETARIAS DE ESTADO DE HACIENDA Y PARA LA ADMINISTRACION PUBLICA DE 20 DE ENERO DE 1989 PUBLICADA 

POR O.M. DE 6 DE FEBRERO DE 1989 (B.O.E. DE 7 DE FEBRERO DE 1989).

2.- CODIGOS DE LA UNIDADES:

   LAS UNIDADES SE IDENTIFICARAN POR UN CODIGO NUMERICO, DE HASTA 6 DIGITOS. LAS UNIDADES TIENEN VERSIONES CON 2 DIGITOS.

3.- CODIGOS DE LOS PUESTOS:

   LOS PUESTOS DE TRABAJO SE IDENTIFICAN POR UN CODIGO NUMERICO, DE HASTA 8 DIGITOS. LOS PUESTOS TIENEN VERSIONES DE 3 DIGITOS. 



RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO DE FUNCIONARIOS
Fecha: 04/04/2018

Página: 4 de 4

A.A

OCG

RSE

PUESTO DE TRABAJO A AMORTIZAR                               

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO PARA CUERPOS GENERALES

REINGRESO DESDE SERVICIOS ESPECIALES                        

10.-OBSERVACIONES:

RESIDENCIA:

11.- ESTADO:

NO VACANTE

VACANTE

NV

V



ÍNDICE

49780-1 X8.X06.001 PRESIDENCIA DEL CONSEJO DE TRANSPARENCIA Y BUEN GOBIERNO

49781-1 X8.X06.001.001 S.G. DE TRANSPARENCIA Y BUEN GOBIERNO

49782-1 X8.X06.001.002 S.G. DE RECLAMACIONES

Pág. 1

Pág. 1

Pág. 2


