

Fecha de Petición: 04-04-2018 Fecha de Ejecución: 04-04-2018

Fecha de Impresión: 04-04-2018

020031 RELACIÓN DE PUESTOS DE FUNCIONARIOS

Criterios de Selección

Fecha de Vigencia	:	01-04-2018	8						
Unidad Orgánica	:	49779-01	CONSEJO	DE	TRANSPARENCIA	Y	BUEN	GOBIERNO	
Unidades Dependientes	:	Si							
Complemento Especifico	:								
Clasificación	:								
Adscripcion a Grupo/Subgrupo	:								
Nivel	:								
Tipo de Puesto	:								
Forma de Provisión	:								
País de Residencia	:								
Comunidad Autonoma de Residencia	:								
Provincia de Residencia	:								
País de Destino	:								
Comunidad Autonoma de Destino	:								
Provincia de Destino	:								
Localidad de Destino	:								
Agrupación	:	NO							

Ordenado POR NIVEL

Base de datos: INREGPRO



GENERAL

RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO DE FUNCIONARIOS

Fecha:

04/04/2018

Página: 1 de 4

		Unidad	Mnemotécn:	ico	País-Prov-Loc 724-28-001			<u>Des</u>	Descripción ENTES PUBLICOS CONSEJO DE TRANSPARENCIA Y BUEN GOBIERNO							
MINISTERIO):	48-1	X8					ENT								
CENTRO DIRECTIVO: 49779-1 X8.X06		X8.X06		724	-28-001	1	CON									
NIDAD:	: 49780-1				724	-28-001	1	PRE	PRESIDENCIA DEL CONSEJO DE TRANSPARENCIA Y BUEN GOBIERNO							
Puesto	Descripo	ión		Nivel	C.Especif.	T.Pto	Pro		Adscri	pción	Titulación	Titulación Formac. Observaciones			Estado	
								Ad.Pu	Gr/Sb	Cuerpo	Académica	Especif				
5342194		/ DIRECTORA DE OF IONES ADMINISTRACI IALES		30	29.321,46		L	A3	A1						NV	
5146646	VOCAL ASI	ESOR / VOCAL ASESO	ORA	30	29.321,46				A1				Α.	A RSE	NV	
5342193	JEFE / JI	EFA DE UNIDAD DE A	APOYO	30	24.821,72	S	L	AE	A1						NV	
4678845	JEFE / JI	EFA DE AREA		28	16.039,80	N	C	AE	A1						V	
5338134	JEFE / JI	EFA DE SERVICIO DE	E GESTION	26	11.278,26	N	C	AE	A1A2	EX11					NV	
1098687	ANALISTA	DE SISTEMAS		22	9.150,68	N	C	AE	A2C1	EX11					NV	
5338131	ANALISTA	DE SISTEMAS		22	9.150,68	N	C	AE	A2C1	EX11					NV	
5338133	ANALISTA	DE SISTEMAS		22	9.150,68	N	C	AE	A2C1	EX11					NV	
4678081		EFA DE SECCION DE IONES ADMINISTRACI IALES		22	6.191,08	N	С	A3	A2C1	EX11					NV	
2540429	JEFE / JI	EFA DE SECCION		20	3.660,72	N	C	AE	A2	EX11			00	G	V	
5206004	JEFE / JI	EFA DE SECCION		20	3.660,72	N	C	AE	A2	EX11			00	G	NV	
5206072	ANALISTA	PROGRAMADOR		18	5.632,06	N	C	AE	A2	EX11			00	G	NV	
5335033	SECRETAR: GENERAL	IO / SECRETARIA DI	E DIRECTOR	17	7.202,30	N	L	AE	C1C2						NV	
5335034	SECRETAR	IO / SECRETARIA DI	E DIRECTOR	17	7.202,30	N	L	AE	C1C2						NV	

Número de Puestos: 14



5335038

GENERAL

SECRETARIO / SECRETARIA DE SUBDIRECTOR

RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO DE FUNCIONARIOS

Fecha:

04/04/2018

NV

Página: 2 de 4

		Unidad	Mnemotécn:	ico	Paí:	s-Prov	-Loc	Des	cripc	ión						
MINISTERIO:	:	48-1	X8		724	-28-001	1	ENT	ES PUB	LICOS						
CENTRO DIRE	ECTIVO:	49779-1	x8.x06		724-	-28-001	01 CONSEJO DE TRANSPARENCIA Y BUEN GOBIERNO					EN GOBIERNO				
UNIDAD:		49780-1	X8.X06.001		724-	724-28-001				PRESIDENCIA DEL CONSEJO DE TRANSPARENCIA Y BUEN GOBIERNO						
UNIDAD:		49781-1	x8.x06.001	.001	724-	-28-001	1	S.G	S.G. DE TRANSPARENCIA Y BUEN GOBIERNO							
Puesto Descripo		ón		Nivel	C.Especif.	T.Pto	Pro		Adscri	pción	Titulación	Estad				
								Ad.Pu	Gr/Sb	Cuerpo	Académica	Especif				
5335037	SUBDIRECTOR	R / SUBDIRECTORA	GENERAL	30	29.321,46	S	L	AE	A1				NV			
2215349	SUBDIRECTOR	R ADJUNTO/SUBDIR	ECTORA ADJUNTA	29	20.021,40	N	L	AE	A1				NV			
5338132	JEFE / JEFA	A DE SERVICIO		26	10.793,30	N	C	AE	A1A2	EX11			V			
2568313	JEFE / JEFA CIUDADANO	A DE EQUIPO DE A	TENCION AL	18	4.665,36	N	С	AE	C1C2	EX11			NV			
2604167	JEFE / JEFA CIUDADANO	A DE EQUIPO DE A	TENCION AL	18	4.665,36	N	С	AE	C1C2	EX11			NV			
5335036	SECRETARIO GENERAL	/ SECRETARIA DE	SUBDIRECTOR	15	6.191,08	N	С	AE	C1C2	EX11			NV			
					Númer	o de Pu	ıestos	s: 6								
		Unidad	Mnemotécn	ico	País	s-Prov	-Loc	Des	cripc	ión						
MINISTERIO:	1	48-1	X8		724	-28-001	1	ENT	ES PUB	LICOS						
CENTRO DIRE	ECTIVO:	49779-1	X8.X06		724	-28-001	1	CON	SEJO D	E TRANSPAI	RENCIA Y BUE	EN GOBIERNO				
UNIDAD:		49780-1	X8.X06.001		724	-28-001	1	PRE	SIDENC	IA DEL COI	NSEJO DE TRA	ANSPARENCIA Y BUEN GOBIERNO				
UNIDAD:		49782-1	X8.X06.001	.002	724	-28-001	1	S.G	. DE R	ECLAMACIO	NES					
Puesto	Descripci	ón		Nivel	C.Especif.	T.Pto	Pro		Adscri	pción	Titulación	Formac. Observaciones	Estado			
								Ad.Pu	Gr/Sb	Cuerpo	Académica	Especif				
5335035	SUBDIRECTOR	R / SUBDIRECTORA	GENERAL	30	29.321,46	S	L	AE	A1				NV			
1212461	CONSEJERO T	recnico / conseji	ERA TECNICA	28	16.039,80	N	С	AE	A1	EX11			NV			
4678079	JEFE / JEFA	A DE SERVICIO		26	10.793,30	N	С	AE	A1A2	EX11			NV			

AE C1C2

EX11

Número de Puestos: 4

15

6.191,08

Total Puestos: 24



RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO DE FUNCIONARIOS

Fecha:

04/04/2018

Página: 3 de 4

CLAVES UTILIZADAS

1.- GENERALES:

LAS ESTABLECIDAS EN LA RESOLUCION CONJUNTA DE LAS SECRETARIAS DE ESTADO DE HACIENDA Y PARA LA ADMINISTRACION PUBLICA DE 20 DE ENERO DE 1989 PUBLICADA
POR O.M. DE 6 DE FEBRERO DE 1989 (B.O.E. DE 7 DE FEBRERO DE 1989).

2.- CODIGOS DE LA UNIDADES:

LAS UNIDADES SE IDENTIFICARAN POR UN CODIGO NUMERICO, DE HASTA 6 DIGITOS. LAS UNIDADES TIENEN VERSIONES CON 2 DIGITOS.

3.- CODIGOS DE LOS PUESTOS:

LOS PUESTOS DE TRABAJO SE IDENTIFICAN POR UN CODIGO NUMERICO, DE HASTA 8 DIGITOS. LOS PUESTOS TIENEN VERSIONES DE 3 DIGITOS.

4.- TIPO DE PUESTO:

N NO SINGULARIZADO

S SINGULARIZADO

5.- PROVISION:

C CONCURSO DE MERITOS

L LIBRE DESIGNACION

6.- ADSCRIPCION A ADMINISTRACION:

AE ADMINISTRACION DEL ESTADO

A3 ADMINISTRACION DEL ESTADO AUTONOMICA Y LOCAL

7.- ADSCRIPCION A CUERPOS:

EX11 EX12+EX13+EX14+EX15 (HASTA 27/07/2007)+EX16+EX17

8.- TITULACIONES ACADEMICAS:

9.- FORMACION ESPECIFICA:



RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO DE FUNCIONARIOS

Fecha:

04/04/2018

Página: 4 de 4

10.-OBSERVACIONES:

A.A PUESTO DE TRABAJO A AMORTIZAR

OCG OFERTA DE EMPLEO PUBLICO PARA CUERPOS GENERALES

RSE REINGRESO DESDE SERVICIOS ESPECIALES

RESIDENCIA:

11.- ESTADO:

NV NO VACANTE

V VACANTE

<u>ÍNDICE</u>

49780-1 X8.X06.001 PRESIDENCIA DEL CONSEJO DE TRANSPARENCIA Y BUEN GOBIERNO	Pág. 1
49781-1 X8.X06.001.001 S.G. DE TRANSPARENCIA Y BUEN GOBIERNO	Pág. 1
49782-1 X8.X06.001.002 S.G. DE RECLAMACIONES	Pág. 2